
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 
О назначении ответственного за охрану труда

 
В соответствии с Федеральным законом РФ № 181

«Об основах охраны труда в Российской Федерации» и Законом Московской области № 
1701/2001-03 от 06.11.2001 г. «Об охране труда в Московской области» в целях 
улучшения организации работы по сохранению жизни и здоровья, обучающихся и 
сотрудников лицея в учеб

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить ответственным за охрану труда и соблюдению требований 

безопасности заместителя директора по безопасности 
2. Ответственному

Должностной инструкцией ответственного за охрану труда и нормативными
по охране труда и технике безопасности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 

 
 

Директор МБОУ  
Одинцовская гимназии №
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская гимназия №14 

 
П Р И К А З  

 
от 17 июля 2023 г. № 214 

О назначении ответственного за охрану труда 

В соответствии с Федеральным законом РФ № 181
«Об основах охраны труда в Российской Федерации» и Законом Московской области № 

03 от 06.11.2001 г. «Об охране труда в Московской области» в целях 
улучшения организации работы по сохранению жизни и здоровья, обучающихся и 
сотрудников лицея в учебно-образовательном процессе и трудовой деятельности, 

 

Назначить ответственным за охрану труда и соблюдению требований 
безопасности заместителя директора по безопасности Гладких А.А.

Ответственному за охрану труда в своей деятельности руководствоваться
Должностной инструкцией ответственного за охрану труда и нормативными
по охране труда и технике безопасности. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

мназии №14                                               И.Ю. Канарский

  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

В соответствии с Федеральным законом РФ № 181-ФЗ от 17.07.1999г.  
«Об основах охраны труда в Российской Федерации» и Законом Московской области № 

03 от 06.11.2001 г. «Об охране труда в Московской области» в целях 
улучшения организации работы по сохранению жизни и здоровья, обучающихся и 

образовательном процессе и трудовой деятельности,  

Назначить ответственным за охрану труда и соблюдению требований 
А.А. 

за охрану труда в своей деятельности руководствоваться 
Должностной инструкцией ответственного за охрану труда и нормативными документами 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

нарский 


		2023-10-22T16:36:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14
	Я являюсь автором этого документа




